

K/S Växjö Butikspark, Sverige

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 28 25 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Anne Eghøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Växjö Butikspark, Sverige
c/o EjendomsInvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 25 07
Stiftet: 24. marts 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Bestyrelse

Bent Schou-Jensen, Formand
Henrik Rohde Nielsen
Carl-Henning Futtrup

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Växjö Butikspark, Sverige

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har pr. 15. maj 2017 afhændet ejendommen, hvorfor selskabet fremover ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Selskabet forventes afviklet ved en frivillig likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod -673 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -260 t.kr. mod -1.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-146.833	-673
Øvrige finansielle omkostninger	-112.887	-355
Årets resultat	-259.720	-1.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-259.720	-1.028
Disponeret i alt	-259.720	-1.028

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.505	3.394
Andre tilgodehavender	1.102.171	149
Tilgodehavender i alt	<u>1.633.676</u>	<u>3.543</u>
Likvide beholdninger	<u>40.028</u>	<u>7.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.673.704</u>	<u>10.643</u>
Aktiver i alt	<u>1.673.704</u>	<u>10.643</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Kontant andel af stamkapitalen	4.365.000	4.365
2 Overført resultat	-3.193.352	1.661
Egenkapital i alt	<u>1.171.648</u>	<u>6.026</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til komplementarselskabet	465.306	494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.306</u>	<u>494</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.750	95
Selskabsskat	0	4.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.750</u>	<u>4.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>502.056</u>	<u>4.617</u>
Passiver i alt	<u>1.673.704</u>	<u>10.643</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2019	4.365.000	4.365
	4.365.000	4.365
100 kommanditanparter á DKK 221.000	22.100.000	22.100
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	11.716	60
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.661.046	2.693
Årets overførte overskud eller underskud	-259.720	-1.028
Svensk selskabsskat, reg. vedr. 2017	16.990	-4
Udlodning, K/S Växjö Butikspark III, Sverige	-2.500.000	0
Udlodning	-2.111.668	0
	-3.193.352	1.661
